
___________________________________________________________________________ 
OPĆINA MILNA, 2022. – LIST IZLAZI PO POTREBI 

 

 
 

SLUŽBENI 

OPĆINE 

GLASNIK 

MILNA 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 

     BROJ:  2/22 Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
 

SADRŽAJ: 

 
 OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

1. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Materinskom društvu “Milna” 2 
   2. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Sportskom  društvu “Milna” 2 

3. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Udruzi balunjera “Crvana” 3 
4. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Hrvatskoj pučkoj prosvjeti Ložišća     4 
5. Odluka o dodjeli financijskih sredstava PŠRD Mrduja 4 
6. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Udruzi “Brački pupoljci” 5 
7. Odluka o dodjeli financijskih sredstava LAG otoka Brača 6 
8. Odluka o dodjeli financijskih sredstava DDK Milna 6 

   9. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Udruzi Bobovišća na moru 7 
10. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Lovačkom društvu Brač 7 
11. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Udruzi “Servantes” 8 
12. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Županijskoj udruzi slijepih - Split  9 
13. Odluka o dodjeli financijskih sredstava SUTVID – Brač 9 
14. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Košarkaškom klubu 10 
15. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Moto klubu Dalmacija 11 
16. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Udruzi UZMAH Ložišća 11 
17. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Hrvatskoj gorskoj služba spašavanja 12 
18. Odluka o dodjeli financijskih sredstava Osnovnoj škola “Milna” 13 
19. Odluka o dodjeli financijskih sredstava TZ općine Milna 13 
20. Odluka o imenovanju privremene osobe za nepravilnosti  14 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 2 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Materinskom društvu 
„Milna“ 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Materinskog društva „Milna“ u 
iznosu od 30.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115001 Materinsko društvo „Milna“, 
Osnovni račun: 381163. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja aktivnosti po programu rada i 
financijskom planu Udruge za 2022. godinu. 
 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 
 

V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 

glasniku općine Milna. 
 

 
 

KLASA: 404-01/22-01/01 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Sportskom društvu 
„Milna“ 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Sportskog društva „Milna“ u 
iznosu od 33.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115001 Sportsko društvo „Milna“, 
Osnovni račun: 381151. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja Programa edukativne, sportske i 
umjetničke radionice za djecu, Programa male škole 
pješačenja i Programa održavanja Kalatona. 

 
IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 3 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/02 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Udruzi balunjera 
„Crvana“ 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Udruge u iznosu od 30.000,00 
kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 

Aktivnost: A115001 Udruga balunjera „Crvana“, 
Osnovni račun: 381150. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja razvoja i održavanja MNK Milna. 

 
IV 

 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/03 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 
 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 
ODLUKU 

o 
dodjeli financijskih sredstava Hrvatskoj pučkoj 

prosvjeti Ložišća 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 4 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

I 
 

Programom javnih potreba udruga i drugih 
neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Hrvatske pučke prosvjete 
Ložišća u iznosu od 33.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115007 Hrvatska pučka prosvjeta 
Ložišća, Osnovni račun: 381156. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja Programa Ložiški krnevol, Dani 
kampanela, Ložiški advent 2022.godine, Turnir na 
balote i Uskrsna radionica za djecu i izložba 2022. 
godine  
 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/04 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 
ODLUKU 

o 
dodjeli financijskih sredstava PŠRD „Mrduja“ 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe PŠRD „Mrduje“ u iznosu od 
80.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115010 PŠRD „Mrduja“, Osnovni račun: 
381152. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja Programa saniranja i uređenja istezališta 
za plovila i Program sportskog jedriličarstva za djecu. 

 
IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 5 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/05 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Udruzi „Brački 
pupoljci“ 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Udruge „Brački pupoljci“ u 
iznosu od 10.000,00 kuna. 

 
II 

 
Navedena financijska sredstva planiraju se 

Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115003 Udruga „Brački pupoljci“, 
Osnovni račun: 381161. 
 

 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja rada Udruge. 
 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 

odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/06 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 

(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava LAG otoka Brač 
 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 6 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

sredstva za potrebe Lag-a otoka Brača u iznosu od 
20.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115006 LAG otoka Brača, Osnovni 
račun: 38114. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja djelatnosti rada LAG-a. 

 
IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
KLASA: 404-01/22-01/07 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 
ODLUKU 

o 
dodjeli financijskih sredstava DDK Milna 

 

I 
 

Programom javnih potreba udruga i drugih 
neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe DDK Milna u iznosu od 
12.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115005 DDK Milna, Osnovni račun: 
381156. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja djelatnosti. 

 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
KLASA: 404-01/22-01/08 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 
Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 

(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 7 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Udruzi Bobovišća na 
moru 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Udruge Bobovišća na moru u 
iznosu od 10.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115007 Udruga Bobovišća na moru, 
Osnovni račun: 381153. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja Programa za 2022. godinu 

 

 
IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
 

V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 

 
KLASA: 404-01/22-01/09 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Lovačkom društvu 
Brač 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Lovačkog društva Brač u iznosu 
od 9.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115011 Lovačko društvo Brač, Osnovni 
račun: 381156. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja aktivnosti Društva. 

 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 8 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/10 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 
ODLUKU 

o 
dodjeli financijskih sredstava Udruzi „Servantes“ 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Udruge „Servantes“ u iznosu od 
38.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115016 Udruga „Servantes“, Osnovni 
račun: 381156. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja Programa scensko dramski nastup, 

Milnarski i međunarodni ljetni karneval i Ribarske 
ljetne večeri 2022. godine. 

 
 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/11 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 
Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 

(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Županijskoj udruzi 
slijepih – Split 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 9 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Županijske udruge slijepih – 
Split u iznosu od 5.000,00 kuna. 
 

II 
Navedena financijska sredstva planiraju se 

Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115002 Županijska udruga slijepih - Split, 
Osnovni račun: 3811. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja aktivnosti. 

 
IV 

 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 
 

V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/12 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 
Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 

(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava SUTVID - Brač 
 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe SUTVID – Brač u iznosu od 
3.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115002 SUTVID – Brač, Osnovni račun: 
3811. 
 

 
III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja aktivnosti Udruge. 

 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/13 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 
10 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 
Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 

(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Košarkaškom klubu 
 
I 
 

Programom javnih potreba udruga i drugih 
neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe košarkaškog kluba u iznosu od 
5.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115002 Košarkaški klub, Osnovni račun: 
3811. 
 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja aktivnosti. 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 

glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/14 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 

(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 
ODLUKU 

o 
dodjeli financijskih sredstava Moto klub Dalmacija 

 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe Moto kluba Dalmacija u iznosu 
od 5.000,00 kuna. 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115002 Moto klub Dalmacija, Osnovni 
račun: 3811. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja aktivnosti. 

 
IV 

 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 
11 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/15 
URBROJ: 181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava UZMAH Ložišća 
 
I 

 
Programom javnih potreba udruga i drugih 

neprofitnih organizacija općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe UZMAH Ložišća u iznosu od 
25.000,00 kuna. 
 

 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115012 UZMAH Ložišća, Osnovni račun: 
381156. 
 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja Programa međunarodne glazbene škole 
za 2022. godinu i Nazorove večeri u Bobovišća na 
moru.. 
 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/16 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 
12 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava HGSS-u 
 
I 

 
Programom javnih potreba za obavljanje 

djelatnosti stanice HGSS-a na području općine Milna 
za 2022. godinu (Službeni glasnik općine Milna broj 
11/21) i Proračunom općine Milna za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju 
se sredstva za potrebe HGSS-a u iznosu od 
40.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A115017 Hrvatska gorska služba 
spašavanja, Osnovni račun: 38114. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja aktivnosti redovite djelatnosti stanice 
HGSS-a na području općine Milna za 2022. godinu. 
 

IV 
 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/17 

URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 

(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava Osnovnoj školi Milna 
 
I 

 
Programom potreba javnih ustanova na 

području općine Milna i otoka Brača za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju se 
sredstva za potrebe OŠ Milna u iznosu od 
100.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 
Aktivnost: A121006 OŠ Milna, Osnovni račun: 
38117. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja uređenja sanitarnih čvorova u zgradi 
škole. 

 
IV 

 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 
13 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
 
 

V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/18 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 

Na temelju Članka 58. Statuta Općine Milna 
(Sl.gl Općine Milna, broj 6/10 – pročišćeni tekst, 4/14, 
1/21 i 6/21) i čl. 5. a u svezi čl. 28. Odluke o izvršenju 
Proračuna općine Milna za 2022. godinu (Službeni 
glasnik broj 11/21), općinski načelnik općine Milna 
dana 01. veljače donosi 

 
 

ODLUKU 
o 

dodjeli financijskih sredstava TZ općine Milna 
 
 
 
I 

Programom potreba javnih ustanova na području 
općine Milna i otoka Brača za 2022. godinu 
(Službeni glasnik općine Milna broj 11/21) i 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu 

(Službeni glasnik općine Milna broj 10/21), planiraju 
se sredstva za potrebe TZ općine Milna u iznosu od 

200.000,00 kuna. 
 

II 
 

Navedena financijska sredstva planiraju se 
Proračunom općine Milna za 2022. godinu kroz 

Aktivnost: A121008 TZ općine Milna, Osnovni račun: 
38113. 
 

III 
 

Sredstva se odobravaju za potrebe 
financiranja Programa „Milnarsko srce lita“ za 2022. 
godinu i Projekta „Priprema turističke sezone i 
uređenje naselja“ za 2022. godinu. 

 
IV 

 

Korisnik se obvezuje pridržavati se 
odredbi Zakona o javnoj nabavi te nakon 
zaključenja ugovora o sufinanciranju sa 
općinom Milna ista se sredstva će biti 
doznačena na poslovni račun korisnika. Po 
doznaci sredstava korisnik je obvezan 
općini Milna dostaviti dokaznice o 
utrošenim sredstvima (račun, ugovor, 
narudžbenice i dr.) 

 
V 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i biti će objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna. 
 
 
KLASA: 404-01/22-01/19 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 

 
Na temelju članka 43 . stavka 2. Zakona 

o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru 
(,,Narodne novine" broj 78/ 15 i 102/ l 9) i članka 
58. Statuta općine Milna (,,Službeni glasnik 
općine Milna" br. 06/10 – pročišćeni tekst, 04/14, 
01/21 i 06/21), općinski načelnik, donosi 

 
 

ODLUKA 
o imenovanju privremene osobe za nepravilnosti 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 1/22                   Strana 
14 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

I. 

Ovom Odlukom imenuje se MARTINA 
MLADINIĆ, administrativna tajnica – referent za 
uredsko poslovanje, privremenom osobom za 
nepravilnosti u općini Milna.  

 
Kontakt podaci osobe za nepravilnosti:  
Telefon : 021/636-212 
Fax: 021/636-166 
E-mail : infopcinamilna.hr 

 
 

II. 
 
Osoba iz točke I. ove Odluke, obvezna 

je:  
- za svaku zaprimljenu obavijest/prijavu o 
nepravilnostima popuniti obrazac Podaci o 
prijavljenoj nepravilnosti  
- obavijestiti odgovornu osobu o zaprimljenoj 
obavijesti/prijavi o nepravilnosti  
- procijeniti osnovanost zaprimljene prijave o 
nepravilnostima, pri čemu, na temelju naloga 
odgovorne osobe može tražiti objašnjenja, 
smjernice ili stručno mišljenje ustrojstvenih 
jedinica unutar institucije ili institucije iz 
nadležnosti  
- odrediti vrstu nepravilnosti koristeći klasifikaciju 
nepravilnosti u skladu s odredbama Pravilnika o 
postupanju i izvještavanju o nepravilnostima u 
upravljanju sredstvima institucija u javnom 
sektoru  
- predložiti odgovornoj osobi poduzimanje 
odgovarajućih mjera i aktivnosti za otklanjanje 
nepravilnosti  
- pratiti tijek postupanja po utvrđenim 
nepravilnostima  
- pružati stručnu pomoć institucijama iz 
nadležnosti u postupku utvrđivanja nepravilnosti 
i predlaganja mjera i aktivnosti za njihovo 
otklanjanje  
- pripremiti godišnje objedinjeno izvješće o 
nepravilnostima. 

 

 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja te će biti objavljena u Službenom 
glasniku općine Milna i na službenoj stranici 
općine Milna. 

 
 
KLASA: 404-01/22-01/18 
URBROJ: 2181-32-01/1-22-1 
Milna, 01. veljače 2022. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:     Općina Milna, Splitsko-dalmatinska županija, Sridnja kala 1, Milna 

 

 


